
Zarządzenie Nr 40/12 

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 23 kwietnia 2012 

 

w sprawie zmiany w zarządzenia Nr 36/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 28 

kwietnia 2010 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i jednostkach organizacyj-

nych Gminy Pasłęk oraz zasad jej koordynacji 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W §4 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 

28 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i jednostkach organizacyjnych 

Gminy Pasłęk oraz zasad jej koordynacji, po pkt 7 dodaje się pkt 8 w 

brzmieniu: 

„8) oświadczenie o stanie kontroli zarządczej, o którym mowa w Roz-

porządzeniu Ministra Finansów z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie 

wzoru oświadczenia o stanie kontroli zarządczej (Dz. U. Nr 238 

poz.1581), które składa kierownik jednostki corocznie w terminie do 

końca kwietnia za rok poprzedni, po raz pierwszy za 2011 r.” 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biule-

tynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

 

     Burmistrz Pasłęka  

     dr Wiesław Śniecikowski 


